
              
 
 

                    
 
 
 
 
 
 

 Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 886 nömrəli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 

Qarnizon və qarovul xidmətləri nizamnaməsi”ndə, 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 
887 nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı 

Qüvvələrinin Daxili xidmət nizamnaməsi”ndə, 1997-ci il 3 oktyabr tarixli 377-IQ 
nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Hərbi xidmətkeçmə haqqında 

Əsasnamə”də, 1997-ci il 30 dekabr tarixli 421-IQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında daimi yaşayan vətəndaşlığı olmayan 

şəxslərin xüsusi sənədləri haqqında Əsasnamə”də, 1999-cu il 7 dekabr tarixli 
768-IQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Gömrük orqanlarında xidmət 

haqqında Əsasnamə”də və 2002-ci il 31 may tarixli 336-IIQ nömrəli Qanunu ilə 
təsdiq edilmiş “Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi 

üzrə komissiyalar haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq              
qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının 1994-cü il 23 sentyabr tarixli 886 

nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1995, № 22, 
maddə 347; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 3, 
maddə 133, № 5, maddə 312; 2007, № 8, maddə 754, № 11, maddə 1078; 2008,  
№ 8, maddə 709; 2010, № 12, maddə 1056; 2011, № 2, maddə 71; 2012, № 5, 
maddə 408; 2014, № 2, maddə 86; 2016, № 1, maddə 6; 2017, № 3, maddə 327; 
2018, № 1, maddə 8, № 10, maddə 1968; 2019, № 2, maddələr 180, 181)                          
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Qarnizon və  
qarovul xidmətləri nizamnaməsi”nin 39-cu maddəsinin ikinci hissəsində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1.1. on birinci abzasda “yerli səhiyyə orqanları” sözləri “dövlət sanitariya 
nəzarəti orqanları və sanitariya-epidemioloji xidmət müəssisələri” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

1.2. on dördüncü abzasda “hərbi-tibbi idarələrinin” sözləri “hərbi tibb 
müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 


